

Kære KHKS Medlem

Nu er det nye år godt i gang og Corona besværlighederne har vi forhåbentlig snart lagt bag os for en stor del. Derfor tør vi nu kigge frem og begynde at glæde os til et håndboldrigt 2022 sammen med jer alle her i KHKS Håndbold!

I denne nyhedsmail vil vi orientere om følgende:

- 1) Den nye bestyrelse
- 2) Udvalgene i KHKS
- 3) Aktiviteter i 2022

1) Den nye bestyrelse

På Generalforsamlingen d. 20. november 2021 blev det besluttet at mindske bestyrelsen til fem medlemmer (+ to suppleanter) for at gøre bestyrelsen mere effektiv og i højere grad få de daglige opgaver ud i udvalgene i stedet for.

Den nye bestyrelse består nu af:



Formand

Jette Brøndsted

Jette har været formand siden 2015 og har haft sin gang i KHKS siden barndommen. Jette er endvidere træner for U11 Piger og er målmand på vores Old Girls hold.



Næstformand

Rune Kaae Christensen

Rune er ny i bestyrelsen. Rune har tidligere selv spillet meget håndbold. Rune har børn der spiller på U5 Dreng og U9 Pige. Og er formand af udvalget; Event og Frivillige.



Kasserer

Joen Eik Jakobsen

Joen har også en lang fortid i KHKS både som spiller og som uddannet sort dommer. Joen har 2 piger der spiller hhv. U15 Pige og på dameholdet. Og hjælper til i sponsorudvalget.



Medlem

Michelle Hansen

Michelle er uddannet grafiker og har siden 2014 siddet i bestyrelsen samt er formand for vores PR & Kommunikationsudvalg.

Michelle har en søn der går til Tumlinge håndbold.



Medlem

Heinrich Papke

Heinrich er formand af udvalget; Sport og Udvikling, herunder Trænerudvalget. Heinrich har haft håndbold i blodet hele livet og har haft flere funktioner i HRØ og DHF. Heinrich er træner for U15 Dreng og U13 Piger.



Suppleant

Morten Harms

Morten har 2 børn der spiller i klubben hhv. på U15 Pige samt U9 Dreng. Morten deltager i rigtig mange af de forskellige frivillige opgaver i KHKS.



Suppleant

Matilde Vedel

Matilde har spillet i klubben i mange år og har været træner samt en stor del af vores Håndboldskole i efterårsferien. Matilde har altid deltaget i rigtig meget af det frivillige arbejde. Matilde er målmand på dameholdet.

2) Udvalgene i KHKS

En vigtig prioritet for bestyrelsen i 2022 er at få genstartet vores udvalg og få dem til at fungere. Udvalgene har ligget lidt i dvale under Corona.

Der er mulighed og behov for at nye personer træder ind i de forskellige udvalg så tænk over om du har lyst til at være en del af et udvalg?

Opgaverne i udvalgene er meget forskellige og mange opgaver opkræver ikke håndbolderfaring. Du er naturligvis ikke forpligtet til at deltage i alle udvalgets opgaver – du kan sagtens indgå mere som en "projekt-deltager" og "plukke" netop de aktiviteter eller opgaver, som du synes er sjove i de enkelte udvalg.

Så hold dig ikke tilbage – det er altid muligt at finde en form som passer netop dig. De fleste synes at det er meget givende at få en rolle i klubben og spændende at være en mere aktiv del af fællesskabet.

KHKS Håndbold har følgende udvalg – [overvej om du vil hjælpe til:](#)

Sport & Udvikling – Heinrich: mobil 29333473

Dette udvalg tager sig af alt det sportslige – dvs. udvikling, rekruttering og fastholdelse af både af trænere og spillere samt tilmelding til turnering, stævner mm.

Opgaverne kan være afholdelse af kurser, spiller-/trænerudvikling og samtaler, ansættelse af trænere, forskellige rekrutteringstiltag, "Håndbold i skolen", "Håndboldkaravanen" m.v.

Håndboldkompetencer er ikke nødvendigvis et krav da der også er administrative og praktiske opgaver.

PR & Kommunikation – Michelle: michellehansen.khks@gmail.com

Dette udvalg tager sig af klubbens kommunikation internt og eksternt.

Opgaverne kan være hjemmesiden khks.dk, Facebook og Instagram i form af diverse opslag, reklamer, information om events, fastholdelse og rekruttering af nye medlemmer/spillere.

Event & Frivillige – Rune: mobil 60120611

Dette udvalg arbejder med sociale klubevents samt "vagtplanlægning" til store frivillighedsopgaver med formål at skaffe penge til klubben.

Cafeteriaet ligger også i dette udvalg.

Opgaverne kan være i forbindelse med juleafslutning, Håndboldens dag, Sidste Hjemmekampsdag, rekruttering af frivillige til fx Dyrskuet, krudt- og juletræssalg samt cafeteriaets drift.

Der er vide muligheder for selv "at finde på og skabe mere socialt liv i klubben" i dette udvalg!

Økonomi & Administration – Joen: kasserer@khks.dk

Dette udvalg håndterer administration, budget, regnskab og vores sponsorer.

Opgaverne kan være medlemsregistrering, fondsansøgninger, indkøb af materialer, materialeadministration, tøjadministration, nøgle- og brik administration, pleje af sponsorer, indgåelse af sponsorkontrakter, kassereropgaver og meget andet!

3) Aktiviteter i 2022

Vi opfordrer til at du sætter kryds i kalenderen allerede nu til:

Sidste Hjemmekampdag - lørdag d. 2. april:

Her spilles de sidste kampe i turneringen og det fejres med et brag af en festdag! Der er kampe fra morgen til aften og vi gør en masse extra ud af det med indløb og opråb i røg og damp.

Vi afholder en stor tombola for at samle penge ind til klubben, så hvis du har mulighed for at donere præmier, vin, chokolade, gavekort eller lign, så må du meget gerne kontakte lisalund9@hotmail.com eller på mobil 29 99 36 42.

Om aftenen er der fællesspisning med taler og kåringer.

På de forskellige hold kåres en *Årets kammerat*, *Årets spiller* og *Årets fighter* og ønsker holdene at sige en særlig tak til deres træner gøres det også på denne dag. Ligeledes kåres *Årets træner*, *Årets leder* m.v. fra klubbens side.

Det er ALTID en festlig og hyggelig dag så vi opfordrer ALLE til at sætte dagen af og gerne invitere familie og venner til at komme med i hallen og se dagens kampe.

Kampprogram og program for aftenen/spisning kommer senere.

Dyrskue og Store Hestedag (27. – 29. maj samt 3.- 4. september):

Til disse arrangementer i Roskilde er KHKS hyret ind til at være ansvarlig for parkeringen. Det er en rigtig sjov opgave som giver godt til klubkassen. For den enkelte er det en let tjans at stå og vinke biler ind på pladsen, så det er bare med at melde sig til når tiden nærmer sig, da vi har meget brug for din hjælp!

Mere info kommer.

Håndboldens dag – lørdag d. 1. oktober:

"Håndboldens dag" er et landsdækkende arrangement hvor mange af landets håndboldklubber holder åbent hus for at vise deres lokalsamfund hvad de kan tilbyde. Herudover er det en rigtig KLUBDAG hvor spillere på alle årgange samt deres familier mødes og deltager i sjove aktiviteter sammen.

DGI Håndboldskole – uge 42

KHKS Håndbold har i rigtig mange år været arrangør af en håndboldskole i efterårsferien for U9-U13. Håndboldskolen har altid været et stort hit og vi opfordrer vores spillere til at melde sig til og opleve at blive trænet på en hel anden måde end til dagligt og møde håndboldbørn fra andre klubber.

Salg af juletræer og nytårskrudt – hele december måned

Hver år sælger vi juletræer og nytårskrudt sammen med Fodbolden og Gymnastikken i Kirke Hyllinge for at samle penge ind til klubkassen.

Det er vi blevet rigtig gode til og det er altid skægt at hjælpe til med.

Så meld dig meget gerne som hjælper når tiden kommer.

Opgaverne er ligetil og du kommer med garanti til at få det sjovt undervejs!

Tilbage er der kun at ønske jer alle en rigtig god håndboldsæson 2022/2023!

Vi vender tilbage med et nyt nyhedsbrev senere på året.

Husk at du kan finde kontaktdata på bestyrelsen på vores hjemmeside www.khks.dk under 'Om klubben', hvis du gerne vil have fat i en af os.

Mange hilsner fra bestyrelsen i KHKS Håndbold.